

Link do produktu: <https://marketeuro.pl/impresan-zapachowy-srodek-do-usuwania-zapachow-bawelniana-swiezosc-450-ml-p-43699.html>



## Impresan Zapachowy Środek do Usuwania Zapachów Bawełniana Świeżość 450 ml

Cena	<b>17,27 zł</b>
Numer katalogowy	<b>es_11307-uniw</b>
Kod EAN	<b>4062196294584</b>

### Opis produktu

Impresan to skuteczny neutralizator zapachów oraz koncentrat zapachowy do prania, który łączy funkcje higieny i przyjemnego aromatu w jednym produkcie. Dzięki innowacyjnej formule neutralizuje nieprzyjemne zapachy, takie jak pot, dym czy wilgoć, zamiast je maskować.

Produkt idealnie sprawdza się przy odzieży sportowej, ręcznikach, zasłonach i wszystkich tekstyliach wymagających świeżości bez kompromisów. Formuła "Cotton Fresh" nadaje ubraniom delikatny i trwały zapach bawełnianej czystości.

Bezpieczny dla tkanin i przyjazny dla użytkownika – Impresan 2w1 to doskonały wybór dla tych, którzy szukają efektywnego sposobu na świeże, pachnące pranie każdego dnia.

Postaw na świeżość i higienę – wybierz Impresan 2in1 już dziś!

### Pojemność: 450 ml

Składniki: <5% niejonowe środki powierzchniowo czynne, polikarboksylany, substancje zapachowe (LINALOL, ALFA-ISO-METYLOJONON, CYTRONELLOL, GERANIOL), KONSERWANTY (METYLOIZOTIAZOLINON, BENZISOTIAZOLINON).

2w1 Freshness Booster całkowicie usuwa irytujące zapachy, takie jak zapach potu, nikotyny czy jedzenia. Zawiera innowacyjne kapsułki zapachowe, które osadzają się na tkaninie i są uwalniane przez ruch i ciepło podczas noszenia. Skuteczny od 20°C, nawet w krótkim cyklu prania. Nadaje się do wszystkich tekstyliów, które można prać, w tym delikatnej i funkcjonalnej bielizny.

**UWAGA** Może powodować alergiczne reakcje skórne. Działa szkodliwie na organizmy wodne, o długotrwałych skutkach. Powoduje silne podrażnienie oczu. Jeśli wymagana jest porada lekarska, przygotuj opakowanie lub etykietę. Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci. Po użyciu dokładnie umyć ręce. Unikać uwolnienia

---

do środowiska. Nosić rękawice ochronne/odzież ochronną/ochronę oczu/ochronę twarzy. W KONTAKCIE ZE SKÓRĄ: Umyć dużą ilością wody z mydłem. W PRZYPADKU KONTAKTU Z OCZAMI: Płukać delikatnie wodą przez kilka minut. Jeśli to możliwe, należy zdjąć soczewki kontaktowe. Kontynuuj płukanie. Jeśli podrażnienie oczu utrzymuje się: Zasięgnąć porady lekarza/pomocy medycznej. Zawartość/pojemnik należy zutylizować do zatwierdzonej firmy utylizacyjnej lub miejskiego punktu zbiórki.